Prof. Dr Moustafa El-Abdallah Al Kafry

Abd al-Rahman ibn Muhammad ibn Muhammad, Ibn Khaldun

Abu Zayd, al-Din al-Hadrami al-Ishbili Ibn Khaldun, urodził się w

Tunisie w 732 AH / 1332 n.e., w centrum uczonych z całego

Maroka.2 Wielu andaluzyjskich uczonych również przybywało do

niej, aby uciec przed konfliktami i zamętem, które panowały tam w

tamtym czasie. Ibn Chaldun był czasami nazywany Hadrami na

cześć swojego pradziadka, Waela bin Hadżara, Jemeńczyka z

Hadramawt.